

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านประอาจ หมู่ที่ ๑๑  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ระยะทาง ยาว ๒๐๙ เมตร
  - หรือมีท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐ เมตร ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ท่อน บ่อพักขนาด ๐.๔๐ เมตร ๙ ตัว
  - พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  ๑. แบบ พร.๔, พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ตองกำเม็ด ประธานกรรมการ
  ๒. นางสาวสุดาณี จันทพันธ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
  ๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านประอาจ หมู่ที่ ๑๑  
 สถานที่ก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำรองหมู่บ้าน บ้านประอาจ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ระยะทางยาว ๒๐๙ เมตร หรือมีท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐ เมตร ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ท่อ.  
 บ่อพักขนาด ๐.๔๐ เมตร ๙ ตัว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

แบบแปลน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน	FN	ราคา ต่อหน่วย X FN	รวมจำนวนเงิน
		หน่วย	จำนวน					
๑	งานคอนกรีต							
	๑.๑ งานตัดผิวถนน คสล. (พร้อมขนทิ้ง)	๕.๐๐	ตร.ม.	104.84	524.20	1.2708	133.23	666.15
	๑.๒ งานคอนกรีตผิวถนน (๑๕ ซม.)	๕.๐๐	ลบ.ม.	430.00	2,150.00	1.2708	546.44	2,732.22
	๑.๓ ผสมปูนทราย ยาแนว	๐.๔๕	ลบ.ม.	610.00	274.50	1.2708	775.19	348.83
	๑.๔ งานทรายหยาบรองพื้น(๕ ซม.)	๖.๐๐	ลบ.ม.	403.00	2,418.00	1.2708	512.13	3,072.79
๒	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	๒.๑ บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	สำหรับท่อ คสล.ขนาด Ø ๐.๔๐ ม. พร้อมฝาปิดบ่อพัก	๙.๐๐	บ่อ	5,165.02	46,485.18	1.2708	5145.52	59,073.37
๓	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-
	๓.๑ ขนาด Ø ๐.๓๐ ม.	-	-	-	-	-	-	-
	๓.๒ ขนาด Ø ๐.๔๐ ม. + (ค่าวางท่อ+ค่าขุดดิน)	๒๐๐.๐๐	ม.	531.42	106,284.00	1.2708	675.33	135,065.71
	๓.๓ ขนาด Ø ๐.๖๐ ม.							
	๓.๔ ขนาด Ø ๐.๘๐ ม.							
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								200,959.08
คิดเป็นเงินประมาณ								200,000.00

(สองแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวสุดาณี จันทร์พันธ์)  
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดงกำเม็ด

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวปริดาพร ทุมไม้)  
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
 (นายณฤทธิ์ กาเมือง)  
 รองปลัด อบต.ปราสาทเยอ รักษาการแทน  
 ปลัด อบต.ปราสาทเยอ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
 (นางสุวิทย์ อูโลก)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ